様式第１号
                                             　　　　年　　月　　日
　　（宛先）前橋市長
住　　所
申請者
氏　　名
電話番号

[bookmark: _GoBack]交付申請書兼実績報告書兼誓約書

　令和7年度前橋市家庭用ゼロカーボン推進補助金の交付を受けたいので、誓約・同意事項に誓約・同意の上、下記のとおり申請します。また、私は暴力団等の反社会的勢力又は反社会的勢力と関係を有する者ではないことを誓約します。

記

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

　２　誓約・同意事項
　　　　　令和７年度前橋市家庭用ゼロカーボン推進補助金交付要項の記載事項を承諾、遵守し、交付申請を行います。

３  添付書類
　　(1) 補助事業内容説明書
　　(2) 仕様書（カタログなど性能基準がわかるもの）
(3) 補助対象設備の支払を証明する書類の写し（領収書等）
(4) 補助対象設備の設置を証明する書類の写し（保証書等）
(5) 完成写真（事業着手後の写真）
　　(6) 前橋市の市税に未納のないことを証明する書類
　　(7) その他市長が必要と認める書類

４　委任状
私は前橋市家庭用ゼロカーボン推進補助金交付申請を行うにあたり、下記の者を手続代行者として事務等に関する全ての事項を委任します。
	業者名
（氏名）

	担当者

	所在地
（住所）
	〒

	E-mail

	電話番号